マイクロコンタミネーション コントロール
Protego® Plus
IPAピューリファイヤー
清浄度が極めて重要な IPA用途向けに
金属や粒子の優れた除去性能を発揮
Protego® (プロテゴ) Plus IPAピューリファイヤーは、オールインワンの
精製フィルターで、高い除粒子性能を必要とする製造環境の厳しい要
求に対応し、なかでも要求の厳しい 28 nm以降のテクノロジーノード

日本インテグリス株式会社
製品型番のご案内
—
プロテゴ Plus IPA ケムライン II (10")ディスポーザブルフィルター:  型番
PIDW  ACE
ピューリファイヤーの種類
PIDW =  プロテゴ Plus IPAケムライン II
タイプ
ACE = ケムライン II (10")
接続構成
0F = フレアテック、
入口/出口 19.05 mm (3⁄4")、ベント/ドレン 6.35 mm (1⁄4")
0F2FM = フレアテック、
入口/出口 19.05 mm (3⁄4")、ベント/ドレン 12.7 mm (1⁄2")
0P2PM = スーパー 300タイプピラー、
入口/出口 19.05 mm (3⁄4")、ベント/ドレン 12.7 mm (1⁄2")
0P3PM = スーパー 300タイプピラー、
入口/出口 19.05 mm (3⁄4")、ベント/ドレン 6.35 mm (1⁄4")
2P3PM = スーパー 300タイプピラー、
入口/出口 12.7 mm (1⁄2")、ベント/ドレン 6.35 mm (1⁄4")
4F = フレアテック、
入口/出口 25.4 mm (1")、ベント/ドレン 6.35 mm (1⁄4")
4P2PM = スーパー 300タイプピラー、
入口/出口 25.4 mm (1")、ベント/ドレン 12.7 mm (1⁄2")
4P3PM = スーパー 300タイプピラー、
入口/出口 25.4 mm (1")、ベント/ドレン 6.35 mm (1⁄4")
IPA封入品 (オプション)
A = 60%
プロテゴ Plus IPA P1500/P3000ディスポーザブルフィルター*:  型番
PIPW              C
ピューリファイヤーの種類
PIDW =  プロテゴ Plus IPA P1500/P3000
ディスポーザブル
タイプ
15 = P1500
30 = P3000
接続構成
2S =  スーパー 300タイプピラー、
入口/出口 12.7 mm (1⁄2")、ベント/ドレン 6.35 mm (1⁄4")
3S =  スーパー 300タイプピラー、
入口/出口 9.53 mm (3⁄8")、ベント/ドレン 6.35 mm (1⁄4")
8S =  スーパー 300タイプピラー、
入口/出口 8 mm、ベント/ドレン 6 mm
8P =  スーパータイプピラー、
入口/出口 8 mm、ベント/ドレン 6 mm
3F =  フレアテック、
入口/出口 9.53 mm (3⁄8")、ベント/ドレン 6.35 mm (1⁄4")
IPA封入品 (オプション)
A = 60%
メディア
C = UCM 仕様
* 60% IPAの親水化処理品もございます。詳しくは担当営業にお問い合わせください。
Entegris®、Entegris Rings Design™、Pure Advantage™およびその他の製品名は Entegris, Inc.の商標です。詳細については